

Meldgaard & Larsen ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 97 80 93

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Meldgaard & Larsen ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 29 97 80 93 |
| | Stiftet: 30. oktober 2006 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jacob Larsen, Direktør Claus Meldgaard, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250.183 kr. mod 3.374.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.849 kr. mod 741.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2020/21, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Selskabets drift er ophørt pr. 30. juni 2020. Der verserer i øjeblikket flere retsager angående registreringsafgift vedrørende eksport. Det er ikke muligt at opgøre et eventuelt krav. Behandlingen heraf er overdraget til en advokat. Moderselskabet tilfører selskabet kapital til normal drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.250.183 | 3.374.738 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.643.103 | -2.112.790 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 46.803 | -25.067 |
| Driftsresultat | -346.117 | 1.236.881 |
| Andre finansielle indtægter | 70.158 | 112.103 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -147.771 | -323.871 |
| Resultat før skat | -423.730 | 1.025.113 |
| Skat af årets resultat | 29.881 | -283.823 |
| Årets resultat | -393.849 | 741.290 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 741.290 |
| Disponeret fra overført resultat | -393.849 | 0 |
| Disponeret i alt | -393.849 | 741.290 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>74.487</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>74.487</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>74.487</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | <u>0</u> | <u>3.601.914</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>3.601.914</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 676.335 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 222.123 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.589.384 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>12.141</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>222.123</u> | <u>4.277.860</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>383.085</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>383.085</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>222.123</u> | <u>8.262.859</u> |
| Aktiver i alt | <u>222.123</u> | <u>8.337.346</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -393.849 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 741.290 |
| Egenkapital i alt | <u>-268.849</u> | <u>866.290</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 303.976 | 6.866.738 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 57.749 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 325.980 |
| Selskabsskat | 0 | 73.503 |
| Anden gæld | 178.996 | 147.086 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>490.972</u> | <u>7.471.056</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>490.972</u> | <u>7.471.056</u> |
| Passiver i alt | <u>222.123</u> | <u>8.337.346</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -393.849 | -393.849 |
| | 125.000 | -393.849 | -268.849 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21. | | |
| Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2020/21, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften. | | |
| Selskabets drift er ophørt pr. 30. juni 2020. Der verserer i øjeblikket flere retsager angående registreringsafgift vedrørende eksport. Det er ikke muligt at opgøre et eventuelt krav. Behandlingen heraf er overdraget til en advokat. Moderselskabet tilfører selskabet kapital til normal drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.487.752 | 1.967.560 |
| Pensioner | 120.000 | 108.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.351 | 37.230 |
| | <u>1.643.103</u> | <u>2.112.790</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

Noter

30/9 2020

30/9 2019

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 304 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr.

Meldgaard & Larsen ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:

- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der verserer i øjeblikket flere sager angående registreringsafgift vedrørende eksport. Det er ikke muligt at opgøre et eventuelt krav. Behandlingen heraf er overdraget til en advokat.
